Форма № 1

ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ-ЭКСПОНЕНТА

                                                                                                       Директору государственного предприятия «БелЭкспо»
Барану С.А.

[bookmark: _GoBack]

Компания _____________________________________является застройщиком стенда(ов)
                             наименование компании-застройщика

№________   общей площадью  _____  м2  в соответствии со схемой расположения

(Приложение 1)    на выставке  ___________________________________________________
                                                                                           наименование выставки

для компании_________________________________________________________________
наименование компании-экспонента, № и число договора

Просим Вас разрешить на период с __.__.20… г. по __.__.20… г. ввоз и вывоз

оборудования  компании  ____________________________________________
                                                             наименование компании-застройщика

на территорию выставочного комплекса ________________________________
Список оборудования прилагается.

Директор  _______________________________________________               _____________
                                    наименование компании-экспонента                                               М.П.